

Õnnestumine Kekkilä erimuldade abil.

Loo kasvuks alati parimad eeldused.

Kekkilä aednik Adrian Evans annab nõu, kuidas olla aiatööl edukas kevadest sügiseni. Kõik algab mullast, sest kõige olulisem on luua kasvuks parimad võimalikud eeldused. Kõige lihtsamalt õnnestub see, kui valida muld otseste vajaduste järgi.



Kevadiste aiatööde planeerijatele on häid uudiseid. Aia ettevalmistamine uueks kasvuperioodiks ei ole kunagi olnud sedavõrd hõlbus. Taimede ümbrust on nüüd lihtne värskendada, laotades uut Kekkilä Kevadkattemulda talvest räsitud pinnasele.

Erimuld Kevadkatteks on tume ja toitainerikas värsk muld, mille suur lämmastikusisaldus käivitab kevadise kasvu ning mullas sisalduv kaalium on abiks õitsemisele. Mullale lisatud looduslik huumuseühend parandab juurdumist ja võrumist. Mikroorganismid lagundavad lehti ja varsi huumuseks, mis võimaldab taimedel pinnasest rohkem toitaineid omandada. Kasv käivitub mähinal ja kevadine värsk roheline tuleb tumeda mullapinna alt esile kiiremini, kui eales arvata võite.

Puude ja põõsaste istutamiseks on hea teha pisut ettevalmistusi. Kui valite õige mulla, saab taim kasvuks parima võimaliku aluse. Erimuld Puude ja Põõsaste istutamiseks loob noorele taimele ideaalsed tingimused laiendada juurestikku ja end tugevalt pinnasesse kinnitada. Pressitud turbatükke (turbanugeteid) ja jämedateralist mineraalmaterjali sisaldav muld on struktuurilt õhurikas ja vastupidav. Mullas sisalduv looduslik huumuseühend parandab taime toitainete omastamist ning selle kaudu ka juurdumist. Hästi arenenud juurestik aitab võra ja võrseid kiiremini kasvatada. Olgu puu muretsetud mõne tähtpäeva märkimiseks või lihtsalt ilu pärast, tegemist on alati investeeringuga tulevikku. On ju suur rõõm näha kasvamas ja arenemas elujõulist puud ning seda aastast aastasse!



Püsikutele ja roosidele valitakse aias ikka kõige paremad kohad, sest nende õieilu soovivad nautida kõik. Erimuld Püsikutele ja Roosidele vastab toitainerikast pinnast eelistavate mitmeaastaste taimede vajadustele: mulla struktuur on stabiilne ja õhurikas, savine liiv parandab vee ja toitainete püsivust mullas. Erimullale on lisatud piisavas koguses lujpa ja väetisi. Huumuseühend parandab aga taimede juurdumist ja talvekindlust.

Loe lisa erimuldade ja teiste Kekkilä toodete kohta: www.kekkila.ee

Kekkilä aednik Adrian Evans tunneb taimi ja nende vajadusi väga põhjalikult. Tal on pikaajalised kogemused nii aedade planeerimise, haljastamise kui ka taimede kasvatamise alal. „Hea ja terve kasvu aluseks on sobiv muld,“ tõdeb Adrian.



Õnnestu õige mullaga.

